

積 算 内 訳 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R7 ～ R9	北部農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号		2025-10-000779	
工 事 名 称		第二前島排水機場地区電気施設更新（7）工事	
工 事 場 所		高槻市前島四丁目	
竣 工 又 は 納 入 期 限		令和 7年 6月20日 ～ 令和 9年 5月31日	
所 要 日 数		*****	
工 事 種 別		プラント電気設備	
建設リサイクル法		その他の工作物に関する工事（土木工事等）	
備 考			

設
計
大
要

電気施設更新工事 一式

設 計 金 額	金	395,022,100	円
消費税抜き金額	金	359,111,000	円
取引に係る消費税及び地方消費税の額	金	35,911,100	円

事業名		植林費 (1/ 2)
工事名	第二前島排水機場地区電気施設更新 (7) 工事	

[illegible]

[illegible]

事業名		事別額 (17 2)
工事名	第二前島排水機場地区電気施設更新 (7) 工事	

[illegible]

事業名	
工事名	第二前島排水機場地区電気施設更新(7)工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
1 工事価格			359,111,000	
2 ・製作工事価格			272,454,000	
3 ・ ・ 機器単体費	1.000	式	272,454,000	
4 ・据付工事価格			86,657,000	
5 純工事費(据付)			46,638,000	
6 ・ ・ 据付工事原価			75,412,000	
7 ・ ・ ・ 直接工事費			41,880,000	
8 ・ ・ ・ ・ 直接工事費(共通仮設費対象)	1.000	式	41,880,000	
9 ・ ・ ・ ・ 間接工事費			33,532,000	
10 ・ ・ ・ ・ 共通仮設費			4,758,000	
11 ・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
(17-18-23+20-22+8)×((標準値*N035)*N026*N030)				
41,880,000×((11.140*1.000)*1.000*1.020)	11.360	%	4,758,000	
12 ・ ・ ・ ・ 現場管理費				
(-18-22+17+10+7)×((標準値*N035)*N027*N030+N031+N032-N033)				
46,638,000×((29.770*1.000)*1.000*1.050+0.000+0.000-0.000)	31.260	%	14,579,000	
13 ・ ・ ・ ・ 機器間接費			14,195,000	
14 ・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費				
(3+18)×標準値				
272,454,000×5.210	5.210	%	14,195,000	
15 ・ ・ 一般管理費等				
(7+9-22)×(標準値*N002+保証費率)				
75,412,000×(17.710*1.000+0.04)	17.750	%	13,385,000	
16 ・ ・ 一括計上価格(据付)	1.000	式	-2,140,000	
17 支給品費			0	
18 支給品費(機器単体費)			0	
19 処分費等(直接工事費の内数)			65,000	
20 処分費(準備費の内数)			0	
21 処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
22 処分費等(率対象外)			0	
23 共通仮設費算定控除額			0	
24 法定福利費概算額(工事価格の内数)				
(4-16)×標準値				
88,797,000×3.850	3.850	%	3,419,000	

[illegible]

事業名					
工事名	第二前島排水機場地区電気施設更新（7）工事				

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費（共通仮設費対象）				41,880,000	
・輸送費	1.000	式		830,000	
・ ・ 輸送費	1.000	式		830,000	
・ ・ ・ 輸送費 機器	1.000	式	561,000	561,000	1 式当たり
S41020 輸送費（電気通信設備） 7.246ton,55.1km	1.000	式	131,000	131,000	歩A・単A S単 58号
S41020 輸送費（電気通信設備） 3.827ton,240km	1.000	式	170,000	170,000	歩A・単A S単 59号
S41020 輸送費（電気通信設備） 1.8ton,19.4km	1.000	式	62,000	62,000	歩A・単A S単 60号
S41020 輸送費（電気通信設備） 2.63ton,575km	1.000	式	198,000	198,000	歩A・単A S単 61号
合 計				561,000	
・ ・ ・ 輸送費 仮設発電機・配電盤	1.000	式	200,000	200,000	1 式当たり
S41020 輸送費（電気通信設備） 3ton,523km	1.000	式	200,000	200,000	歩A・単A S単 62号
合 計				200,000	
・ ・ ・ スクラップ	1.000	式	69,000	69,000	1 式当たり
S41020 輸送費（電気通信設備） 18.923ton,2.7km	1.000	式	69,000	69,000	歩A・単A S単 63号
合 計				69,000	
・直接材料費	1.000	式		4,419,000	
・ ・ 電気設備 更新	1.000	式		4,419,000	
・ ・ ・ 材料費 更新	1.000	式	4,419,000	4,419,000	1 式当たり
P96001 6kV CETケーブル 断面積38	42.200	m	3,786	159,769	歩A・単A
P96028 IE電線 断面積60	149.900	m	1,125	168,638	歩A・単A
P96029 IE電線 断面積38	28.700	m	720	20,664	歩A・単A
P96030 IE電線 断面積22	2.800	m	435	1,218	歩A・単A
P96031 IE電線 断面積14	58.900	m	289	17,022	歩A・単A
P96032 IE電線 断面積8	21.800	m	167	3,641	歩A・単A
P96033 IE電線 断面積5.5	54.000	m	120	6,480	歩A・単A
P96034 IE電線 断面積3.5	207.700	m	78	16,201	歩A・単A
P96002 600V CETケーブル 断面積200	22.800	m	10,917	248,908	歩A・単A
P96003 600V CETケーブル 断面積100	27.500	m	5,554	152,735	歩A・単A
P96004 600V CETケーブル 断面積60	218.200	m	3,331	726,824	歩A・単A
P96005 600V CEケーブル 3心 断面積22	10.900	m	1,364	14,868	歩A・単A
P96006 600V CEケーブル 3心 断面積14	70.000	m	921	64,470	歩A・単A
P96007 600V CEケーブル 3心 断面積5.5	59.200	m	453	26,818	歩A・単A
P96008 600V CEケーブル 2心 断面積5.5	37.100	m	337	12,503	歩A・単A
P96009 600V CEケーブル 3心 断面積3.5	348.700	m	319	111,235	歩A・単A
P96010 600V CEケーブル 2心 断面積3.5	529.800	m	241	127,682	歩A・単A
P96011 600V CEケーブル 2心 断面積2	44.900	m	171	7,678	歩A・単A
P96035 端末処理材料 6kV CET（屋外） テープ巻工法 圧着・圧縮方式 CVT 6COT 断面積38	1.000	個	18,300	18,300	歩A・単A
P96036 端末処理材料 6kV CET（屋内） テープ巻工法 圧着・圧縮方式 CVT 6CIT 断面積38	1.000	個	13,600	13,600	歩A・単A
P96037 端末処理材料 600V CET テープ巻工法 圧着・圧縮方式 CVT 6COT 断面積200	2.000	個	22,600	45,200	歩A・単A
P96038 端末処理材料 600V CET テープ巻工法 圧着・圧縮方式 CVT 6COT 断面積100	4.000	個	13,900	55,600	歩A・単A

事業名					
工事名	第二前島排水機場地区電気施設更新(7)工事				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96039 端末処理材料 600V CET テープ巻工法 圧着・圧縮方式 CVT 6C0IT 断面積60	10.000	個	9,600	96,000	歩A・単A
P96040 端末処理材料 600V CET テープ巻工法 圧着・圧縮方式 6C0I3 3心 断面積22	2.000	個	6,450	12,900	歩A・単A
P96041 端末処理材料 600V CET テープ巻工法 圧着・圧縮方式 6C0I3 3心 断面積14	4.000	個	5,100	20,400	歩A・単A
P96012 CEEケーブル 2心 断面積3.5	42.200	m	222	9,368	歩A・単A
P96013 CEEケーブル 20心 断面積1.25	506.500	m	763	386,460	歩A・単A
P96014 CEEケーブル 15心 断面積1.25	14.600	m	585	8,541	歩A・単A
P96015 CEEケーブル 12心 断面積1.25	103.400	m	482	49,839	歩A・単A
P96016 CEEケーブル 10心 断面積1.25	155.400	m	410	63,714	歩A・単A
P96017 CEEケーブル 8心 断面積1.25	136.800	m	334	45,691	歩A・単A
P96018 CEEケーブル 6心 断面積1.25	135.500	m	259	35,095	歩A・単A
P96019 CEEケーブル 5心 断面積1.25	171.000	m	222	37,962	歩A・単A
P96020 CEEケーブル 4心 断面積1.25	164.300	m	192	31,546	歩A・単A
P96021 CEEケーブル 3心 断面積1.25	364.400	m	152	55,389	歩A・単A
P96022 CEEケーブル 2心 断面積1.25	584.700	m	121	70,749	歩A・単A
P96023 CEESケーブル 10心 断面積1.25	8.200	m	554	4,543	歩A・単A
P96024 CEESケーブル 8心 断面積1.25	104.700	m	462	48,371	歩A・単A
P96025 CEESケーブル 6心 断面積1.25	75.000	m	380	28,500	歩A・単A
P96026 CEESケーブル 3心 断面積1.25	107.600	m	254	27,330	歩A・単A
P96027 CEESケーブル 2心 断面積1.25	242.800	m	214	51,959	歩A・単A
P96078 厚鋼電線管 G82 長3.66m ねじつき	22.400	m	2,729	61,130	歩A・単A
P96079 厚鋼電線管 G70 長3.66m ねじつき	80.600	m	2,248	181,189	歩A・単A
P96080 厚鋼電線管 G54 長3.66m ねじつき	38.000	m	1,560	59,280	歩A・単A
P96081 厚鋼電線管 G42 長3.66m ねじつき	26.600	m	1,071	28,489	歩A・単A
P96082 厚鋼電線管 G36 長3.66m ねじつき	31.400	m	934	29,328	歩A・単A
P96083 厚鋼電線管 G28 長3.66m ねじつき	114.700	m	721	82,699	歩A・単A
P96084 厚鋼電線管 G22 長3.66m ねじつき	264.000	m	535	141,240	歩A・単A
P96042 ノーマルバンド G82	2.000	本	5,630	11,260	歩A・単A
P96043 ノーマルバンド G70	4.000	本	3,610	14,440	歩A・単A
P96044 ノーマルバンド G54	9.000	本	2,090	18,810	歩A・単A
P96045 ノーマルバンド G42	2.000	本	1,210	2,420	歩A・単A
P96046 ノーマルバンド G36	5.000	本	968	4,840	歩A・単A
P27468 金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 83mm	1.000	m	5,350	5,350	歩A・単A
P27467 金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 76mm	2.000	m	3,440	6,880	歩A・単A
P27465 金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 50mm	1.000	m	1,530	1,530	歩A・単A
P27463 金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 30mm	8.500	m	817	6,945	歩A・単A
P27462 金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 24mm	8.000	m	649	5,192	歩A・単A
P96052 コンビネーションカップリング 厚鋼用 #83	2.000	個	1,070	2,140	歩A・単A
P96053 コンビネーションカップリング 厚鋼用 #76	4.000	個	800	3,200	歩A・単A
P96054 コンビネーションカップリング 厚鋼用 #50	2.000	個	340	680	歩A・単A
P96055 コンビネーションカップリング 厚鋼用 #30	17.000	個	141	2,397	歩A・単A
P96056 コンビネーションカップリング 厚鋼用 #24	16.000	個	103	1,648	歩A・単A
P96047 ボックスコネクタ 厚鋼用 #83	2.000	個	1,610	3,220	歩A・単A
P96048 ボックスコネクタ 厚鋼用 #76	4.000	個	1,270	5,080	歩A・単A

事業名	
工事名	第二前島排水機場地区電気施設更新(7)工事

名 称 (規 格)		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96049	ボックスコネクタ 厚鋼用 #50	2.000	個	280	560	歩A・単A
P96050	ボックスコネクタ 厚鋼用 #30	17.000	個	136	2,312	歩A・単A
P96051	ボックスコネクタ 厚鋼用 #24	16.000	個	91	1,456	歩A・単A
P96085	硬質ビニル電線管(VE) 42mm 長4.0m	1.200	m	357	428	歩A・単A
P96086	硬質ビニル電線管(VE) 28mm 長4.0m	58.000	m	189	10,962	歩A・単A
P96087	硬質ビニル電線管(VE) 16mm 長4.0m	24.400	m	85	2,074	歩A・単A
P96057	ブルボックス(SUS 304)非防水型 横300mm高300mm奥300mm	3.000	個	22,900	68,700	歩A・単A
P96058	ブルボックス(SUS 304)非防水型 横300mm高300mm奥150mm	1.000	個	15,400	15,400	歩A・単A
P96059	ブルボックス(SUS 304)非防水型 横250mm高250mm奥200mm	1.000	個	14,000	14,000	歩A・単A
P96060	ブルボックス(SUS 304)防水型 横250mm高250mm奥200mm	1.000	個	18,200	18,200	歩A・単A
P96061	ブルボックス(SUS 304)非防水型 横200mm高200mm奥150mm	2.000	個	9,070	18,140	歩A・単A
P96062	ブルボックス(SUS 304)防水型 横200mm高200mm奥150mm	1.000	個	11,200	11,200	歩A・単A
P96063	ブルボックス(SUS 304)非防水型 横150mm高150mm奥150mm	2.000	個	6,040	12,080	歩A・単A
P96064	ブルボックス(SUS 304)非防水型 横150mm高150mm奥100mm	5.000	個	5,070	25,350	歩A・単A
P96065	ブルボックス(SUS 304)防水型 横150mm高150mm奥100mm	1.000	個	6,030	6,030	歩A・単A
P96071	メッセンジャーワイヤー 断面積22.0.174kg/m	13.700	m	93	1,274	歩A・単A
P96072	メッセンジャーワイヤー 断面積38.0.294kg/m	13.700	m	154	2,110	歩A・単A
P96073	メッセンジャーワイヤー 断面積55.0.446kg/m	27.400	m	232	6,357	歩A・単A
P96088	シンプル 装柱材 TH-18	8.000	個	350	2,800	歩A・単A
P96074	自在バンド 3BD-HD-17	4.000	本	1,960	7,840	歩A・単A
P96075	自在バンド IBT-212	12.000	本	610	7,320	歩A・単A
P96089	ケーブルハンガー 装柱材 U型-35	28.000	個	180	5,040	歩A・単A
P96090	ケーブルハンガー 装柱材 U型-45	28.000	個	230	6,440	歩A・単A
P96091	ケーブルハンガー 装柱材 U型-55	56.000	個	280	15,680	歩A・単A
P96076	電極 電極保持器(5P)	3.000	台	5,250	15,750	歩A・単A
P96077	電極棒 SUS(RB-φ6)	41.400	m	450	18,630	歩A・単A
P96101	接地端子盤 (5+2)P	1.000	面	185,000	185,000	歩A・単A
P96066	接地極銅板 黄銅口ウ付け リード線付き1.5*900*900	5.000	枚	25,100	125,500	歩A・単A
P96067	連結式接地棒 φ14×1500mm 銅厚1mm	2.000	本	2,910	5,820	歩A・単A
P96068	接地棒用リード端子 φ14用	2.000	本	690	1,380	歩A・単A
P96069	接地極埋設標 140*90(mm)厚1.0(mm以上) 黄銅製	7.000	枚	990	6,930	歩A・単A
P96070	接地埋設標(ケーブル埋設標) コンクリート製(通信ケーブル・アース JR用)	7.000	本	2,100	14,700	歩A・単A
合 計					4,419,261	
・電気設備設置工						
		1.000	式		27,971,000	
・・据付労務費 更新						
		1.000	式		14,714,000	
・・・機器設置工 新設						1式当たり
		1.000	式	4,998,000	4,998,000	
S42026	柱上気中開閉器取付工 ,柱上気中開閉器(地絡継電器付)	1.000	台	28,596	28,596	歩A・単A S単 66号
S42020	引込開閉器盤 W1200*H1250*D300 自立形分電盤,自立形分電盤,	1.000	面	90,321	90,321	歩A・単A S単 64号
S42034	高压引込盤 W900*H2350*D2000 ,高压配電盤,引込盤,無	1.000	面	162,129	162,129	歩A・単A S単 67号
S42034	高压受電盤 W700*H2350*D2000 ,高压配電盤,引込盤,無	1.000	面	162,129	162,129	歩A・単A S単 68号
T00001	動力変圧器盤 W1000*H2350*D2000	1.000	面	177,439	177,439	歩A・単A T単 1号
T00002	高压盤(単体調整) 3面(2面以降は補正あり)	1.000	式	26,658	26,658	歩A・単A T単 2号

事業名	
工事名	第二前島排水機場地区電気施設更新(7)工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42034 低圧分岐盤 W1600*H2350*D2000 、低圧配電盤、分岐盤、無	1.000	面	137,343	137,343	歩A・単A S単 69号
S42034 直流電源盤 W1000*H2350*D1000 、低圧配電盤、分岐盤、無	1.000	面	137,343	137,343	歩A・単A S単 70号
T00003 維持管理設備コントロールセンタ 2面(2面以降補正あり)	1.000	式	233,483	233,483	歩A・単A T単 3号
T00004 ポンプ設備コントロールセンタ 3面(2面以降補正あり)	1.000	式	329,623	329,623	歩A・単A T単 4号
S42034 維持管理設備補助継電器盤 W600*H2350*D550 、継電器盤類、継電器盤、無	1.000	面	186,915	186,915	歩A・単A S単 73号
S42035 継電器盤(単体調整) 、継電器盤、継電器盤、無	1.000	面	55,539	55,539	歩A・単A S単 85号
T00005 ポンプ設備補助継電器盤 2面(2面以降補正あり)	1.000	式	317,755	317,755	歩A・単A T単 5号
T00006 継電器盤(単体調整) 2面(2面以降補正あり)	1.000	式	94,416	94,416	歩A・単A T単 6号
T00007 計装変換基盤・中継端子盤・補助継電器盤 3面(2面以降補正あり)	1.000	式	448,595	448,595	歩A・単A T単 7号
T00008 継電器盤(単体調整) 3面(2面以降補正あり)	1.000	式	133,293	133,293	歩A・単A T単 8号
T00009 監視操作盤 W1000*H2350*D800 2面(2面以降補正あり)	1.000	式	317,755	317,755	歩A・単A T単 9号
T00006 継電器盤(単体調整) 2面(2面以降補正あり)	1.000	式	94,416	94,416	歩A・単A T単 6号
S42034 No.1主ポンプ盤 W800*H1950*D600 、低圧配電盤、受電盤、無	1.000	面	137,343	137,343	歩A・単A S単 76号
S42034 No.2主ポンプ盤 W800*H1950*D600 、低圧配電盤、受電盤、無	1.000	面	137,343	137,343	歩A・単A S単 77号
S42034 空気圧縮機盤 W500*H600*D300 、機側操作盤、ボスト形、壁掛形、無	1.000	面	43,309	43,309	歩A・単A S単 78号
S42034 冷却水ポンプ盤 W600*H700*D300 、機側操作盤、ボスト形、壁掛形、無	1.000	面	43,309	43,309	歩A・単A S単 79号
S42034 燃料移送ポンプ盤 W600*H700*D300 、機側操作盤、ボスト形、壁掛形、無	1.000	面	43,309	43,309	歩A・単A S単 80号
S42034 自動除塵機・搬出コンベヤ盤 W600*H700*D300 、機側操作盤、ボスト形、壁掛形、無	1.000	面	43,309	43,309	歩A・単A S単 81号
S42034 所内排水ポンプ盤 W500*H600*D300 、機側操作盤、ボスト形、壁掛形、無	1.000	面	43,309	43,309	歩A・単A S単 82号
S42053 燃料貯油槽液位計 リードスイッチ式 フロート式水位計、無	1.000	台	12,444	12,444	歩A・単A S単 92号
S42053 吸水槽水位計 投込式 フロート式水位計、無	1.000	台	12,444	12,444	歩A・単A S単 93号
S42053 吐出槽水位計 投込式 フロート式水位計、無	1.000	台	12,444	12,444	歩A・単A S単 94号
S42038 自家用発電装置 3φ3W 210V 60Hz 100kVA 標準形、ｼﾞｬﾝﾍﾞｰﾀ式(1体)、100kVA以下、,、無	1.000	台	1,113,075	1,113,075	歩A・単A S単 88号
S42039 自家用発電装置(調整) 標準形、ｼﾞｬﾝﾍﾞｰﾀ式(1体)、100kVA以下、,、無	1.000	台	223,074	223,074	歩A・単A S単 90号
合 計				4,998,460	
・・・材料据付工 更新	1.000	式	9,716,000	9,716,000	1 式当たり
T00010 材料据付労務費 更新	1.000	式	9,715,743	9,715,743	歩A・単A T単 10号
合 計				9,715,743	
・・・複合工	1.000	式		6,127,000	
・・・複合工	1.000	式	6,127,000	6,127,000	1 式当たり
SA0843 SP 表層(車道・路肩部) 1.4m以上3.0m以下、30mm、ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物 (2.35t/m3)、ﾀｯｸｺｰﾄ 各種、なし、 再生密粒度ｱｽﾌ(13)	68.700	m ²	1,095	75,227	歩A・単A S単 103号
SA0841 SP 基層(車道・路肩部) 1.4m以上3.0m以下、50mm、再生粗粒度ｱｽﾌ(20)、ﾌﾞﾗｲﾄﾞｺｰﾄ各種、なし	68.700	m ²	1,639	112,599	歩A・単A S単 102号
SA0834 SP 上層路盤(車道・路肩部) 路盤材、路盤材(各種)砕石材、-, -, -, 1層施工、なし、0mm、150mm	68.700	m ²	688.1	47,272	歩A・単A S単 101号
SA0223 SP 舗装版切断 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版、15cm以下、-, -	121.500	m	664.6	80,749	歩A・単A S単 99号
SA0222 SP 舗装版破碎 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版、無し、不要、15cm以下、-, 有り、なし	68.400	m ²	214.8	14,692	歩A・単A S単 98号
S02120 掘削 機械掘 切梁1段 5.0m以内	16.200	m3	878	14,224	歩A・単A S単 9号
T00101 埋戻し	5.500	m3	4,690	25,795	歩A・単A T単 20号
S02120 残土処理 場内敷きならし 機械	10.700	m3	797	8,528	歩A・単A S単 11号
S42111 埋設標識シート・地中埋設標識設工 、埋設標識シート、,幅150mm、50m巻、2倍ﾍﾞﾘｰﾌﾟﾛｸｼ	30.400	m	269	8,178	歩A・単A S単 95号
T00102 捨てコンクリート打設 t=50	0.060	m3	27,540	1,652	歩A・単A T単 21号

事業名	
工事名	第二前島排水機場地区電気施設更新(7)工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02120 砕石地業 基礎下 t=150 再生材	0.180	m3	4,390	790	歩A・単A S単 13号
T00104 排気管設置 SGP150A	27.100	m	8,176	221,570	歩A・単A T単 23号
T00105 排気管設置 SGP100A	0.600	m	4,798	2,879	歩A・単A T単 24号
T00120 可とう管設置 150A*300L (SUS)	2.000	本	25,752	51,504	歩A・単A T単 29号
T00121 可とう管設置 15A*300L (SUS)	2.000	本	3,246	6,492	歩A・単A T単 30号
S02120 ロックウール 煙道 t=75 (カラー鉄板含む)	17.060	m ²	28,900	493,034	歩A・単A S単 14号
SA0223 コンクリートカット コンクリート舗装版,-,15cmを超え30cm以下,-	22.400	m	3,112	69,709	歩A・単A S単 100号
S02120 コンクリート土間解体 大型ブレーカ・ハンドブレーカ併用	3.600	m3	6,430	23,148	歩A・単A S単 15号
S02120 型枠 普通合板型枠 基礎部	10.600	m ²	4,640	49,184	歩A・単A S単 16号
T00103 コンクリート打設 基礎コンクリート	1.500	m3	26,407	39,611	歩A・単A T単 22号
S02120 モルタル仕上げ t=30 はけ引き	1.500	m ²	2,280	3,420	歩A・単A S単 18号
S02120 モルタル仕上げ t=20 防水層保護用	9.700	m ²	1,650	16,005	歩A・単A S単 19号
S02120 金ゴテ仕上げ 床コンクリート面直均し仕上げ a種	1.600	m ²	646	1,034	歩A・単A S単 20号
P96097 防火区画処理 400W*300H*200D 床面	1.000	個	67,500	67,500	歩A・単A
P96098 防火区画処理 600W*400H*200D 床面	1.000	個	100,500	100,500	歩A・単A
P96099 防火区画処理 600W*300H*200D 床面	1.000	個	84,000	84,000	歩A・単A
P96100 防火区画処理 500W*300H*200D 壁面	1.000	個	73,500	73,500	歩A・単A
S02120 防じん塗装 水性反応硬化型アクリル塗床材	18.900	m ²	2,290	43,281	歩A・単A S単 21号
S02120 枠組本足場 建地幅0.9*1.8*高さ10m 1か月	3.200	掛m ²	515	1,648	歩A・単A S単 22号
S02120 移動足場 1.5W*3.7H 2段 ローリングタワー	2.000	台	11,900	23,800	歩A・単A S単 23号
S16004 ラフレソルレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)) ラフレソルレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),16ton吊り,なし	4.000	日	46,900	187,600	歩A・単A S単 28号
P96102 鋼材加工 SS400	805.000	kg	5,000	4,025,000	歩A・単A
P96103 鋼材加工 SS400溶融亜鉛メッキ	51.000	kg	3,000	153,000	歩A・単A
合 計				6,127,125	
・・・撤去労務費	1.000	式		7,031,000	
・・・ 機器撤去工	1.000	式	2,032,000	2,032,000	1 式当たり
T00011 機器撤去労務費	1.000	式	2,032,045	2,032,045	歩A・単A T単 11号
合 計				2,032,045	
・・・ 材料撤去工	1.000	式	4,786,000	4,786,000	1 式当たり
T00012 材料撤去労務費	1.000	式	4,786,474	4,786,474	歩A・単A T単 12号
合 計				4,786,474	
・・・ その他材料撤去	1.000	式	213,000	213,000	1 式当たり
T00110 排気管撤去 SGP150A	27.600	m	1,235	34,086	歩A・単A T単 27号
T00111 排気管撤去 SGP65A	0.600	m	686	412	歩A・単A T単 28号
P96092 防火区画処理撤去 400W*300H*200D 床面	1.000	個	33,750	33,750	歩A・単A
P96114 防火区画処理撤去 600W*400H*200D 床面	1.000	個	50,250	50,250	歩A・単A
P96115 防火区画処理撤去 600W*300H*200D 床面	1.000	個	42,000	42,000	歩A・単A
P96116 防火区画処理撤去 500W*300H*200D 壁面	1.000	個	36,750	36,750	歩A・単A
S02120 掘削 機械掘 切梁1段 5.0m以内	1.500	m3	878	1,317	歩A・単A S単 9号
T00101 埋戻し	1.000	m3	4,690	4,690	歩A・単A T単 20号

事業名	
工事名	第二前島排水機場地区電気施設更新(7)工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02120 残土処理 場内敷きならし 機械	0.500	m3	797	399	歩A・単A S単 11号
S02120 コンクリート土間解体 大型ブレーカ・ハンドブレーカ併用	0.900	m3	6,430	5,787	歩A・単A S単 15号
SA0223 SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-	5.600	m	664.6	3,722	歩A・単A S単 99号
SA0222 SP 舗装版破碎 アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,-,-,有り,なし	0.200	m ²	214.8	43	歩A・単A S単 98号
合 計				213,206	
・・据付労務費 移設	1.000	式		47,000	
・・・材料据付工 移設	1.000	式	47,000	47,000	1 式当たり
T00013 材料据付労務費 移設	1.000	式	46,598	46,598	歩A・単A T単 13号
合 計				46,598	
・・撤去労務費 再使用撤去	1.000	式		52,000	
・・・材料撤去工 再使用撤去	1.000	式	52,000	52,000	1 式当たり
T00014 材料撤去労務費 再使用撤去	1.000	式	51,803	51,803	歩A・単A T単 14号
合 計				51,803	
・試運転調整工	1.000	式		483,000	
・・試運転調整工	1.000	式		483,000	
・・・試運転調整工	1.000	式	483,000	483,000	1 式当たり
S41018 総合試運転調整労務 ,325超～400以下m3/min,2台,横軸軸・斜流及び立軸軸・斜流,1.6,台数制 御,0.00	1.000	式	482,640	482,640	歩A・単A S単 57号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	1.000	式	675,696	675,696	歩A・単A X単 1号
合 計				1,158,336	
計(1)(直接費対象分)				482,640	
計(2)(間接費対象分)				675,696	
・産業廃棄物運搬・処理工	1.000	式		98,000	
・・産業廃棄物運搬・処理工	1.000	式		98,000	
・・・産業廃棄物運搬・処分費 撤去・仮設撤去	1.000	式	98,000	98,000	1 式当たり
P96112 廃プラスチック類運搬費	1.000	台	6,000	6,000	歩A・単A
S02123 廃プラスチック処分	48.000	kg	4	192	歩A・単A S単 24号
T00106 アスファルト殻運搬・処分 運搬距離6.0km以内	6.500	m3	9,888	64,272	歩A・単A T単 25号
T00108 コンクリート殻運搬・処分 無筋コンクリート 運搬距離10.9km以内	4.400	m3	6,223	27,381	歩A・単A T単 26号
合 計				97,845	
・仮設工	1.000	式		8,079,000	
・・仮設置	1.000	式		7,561,000	
・・・材料費	1.000	式	6,520,000	6,520,000	1 式当たり
P96002 600V CETケーブル 断面積200	18.100	m	10,917	197,598	歩A・単A
P96004 600V CETケーブル 断面積60	42.100	m	3,331	140,235	歩A・単A
P96005 600V CEケーブル 3心 断面積22	17.100	m	1,364	23,324	歩A・単A
P96006 600V CEケーブル 3心 断面積14	11.300	m	921	10,407	歩A・単A
P96009 600V CEケーブル 3心 断面積3.5	30.900	m	319	9,857	歩A・単A

事業名	
工事名	第二前島排水機場地区電気施設更新(7)工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96010 600V CEケーブル 2心 断面積3.5	22.600	m	241	5,447	歩A・単A
P96037 端末処理材料 600V CET テープ巻工法 圧着・圧縮方式 CVT 6C01T 断面積200	2.000	個	22,600	45,200	歩A・単A
P96040 端末処理材料 600V CET テープ巻工法 圧着・圧縮方式 6C013 3心 断面積22	2.000	個	6,450	12,900	歩A・単A
P96041 端末処理材料 600V CET テープ巻工法 圧着・圧縮方式 6C013 3心 断面積14	2.000	個	5,100	10,200	歩A・単A
P96039 端末処理材料 600V CET テープ巻工法 圧着・圧縮方式 CVT 6C01T 断面積60	4.000	個	9,600	38,400	歩A・単A
P96030 IE電線 断面積22	20.200	m	435	8,787	歩A・単A
P27442 波付硬質合成樹脂管 波付ポリエチレン電線管(FEP) 径100	17.800	m	722	12,852	歩A・単A
P27440 波付硬質合成樹脂管 波付ポリエチレン電線管(FEP) 径65	10.700	m	403	4,312	歩A・単A
P96102 鋼材加工 SS400	1,200.000	kg	5,000	6,000,000	歩A・単A
合 計				6,519,519	
・ ・ ・ 据付工 電気設備	1.000	式	620,000	620,000	1 式当たり
S42038 非常用発電設備据付工 ハック型,100kVA以下,搭載型,無	1.000	台	306,357	306,357	歩A・単A S単 89号
S42020 分電盤取付工 自立形分電盤,自立形分電盤,	1.000	面	90,321	90,321	歩A・単A S単 65号
S42039 非常用発電設備調整工 ハック型,100kVA以下,無	1.000	台	223,074	223,074	歩A・単A S単 91号
合 計				619,752	
・ ・ ・ 据付 材料	1.000	式	421,000	421,000	1 式当たり
T00015 材料据付労務費 仮設工	1.000	式	420,618	420,618	歩A・単A T単 15号
合 計				420,618	
・ ・ 仮設再使用撤去	1.000	式		23,000	
・ ・ ・ 仮設再使用撤去	1.000	式	23,000	23,000	1 式当たり
T00016 材料撤去労務費 仮設再使用	1.000	式	22,555	22,555	歩A・単A T単 16号
合 計				22,555	
・ ・ 仮設撤去	1.000	式		486,000	
・ ・ ・ 撤去 電気設備	1.000	式	198,000	198,000	1 式当たり
T00017 機器撤去労務費 仮設	1.000	式	198,340	198,340	歩A・単A T単 17号
合 計				198,340	
・ ・ ・ 撤去 材料	1.000	式	288,000	288,000	1 式当たり
T00018 材料撤去労務費 仮設	1.000	式	287,775	287,775	歩A・単A T単 18号
合 計				287,775	
・ ・ 仮設移設	1.000	式		9,000	
・ ・ ・ 移設 材料	1.000	式	9,000	9,000	1 式当たり
T00019 材料据付労務費 仮設移設	1.000	式	8,675	8,675	歩A・単A T単 19号
合 計				8,675	

[illegible]